桓仁县古城镇生活垃圾卫生填埋场渗滤液处理设备采购
招标公告
辽宁嘉信招标投标服务有限公司受桓仁满族自治县古城镇人民政府的委托，为古城镇生活垃圾卫生填埋场渗滤液处理设备采购进行公开招标，按照规定程序办理了招标备案，通过公开招标择优选取具有资质的法人单位，现将有关事宜公告如下：
一、项目概况
1、项目名称：古城镇生活垃圾卫生填埋场渗滤液处理设备采购；
2、建设单位：桓仁满族自治县古城镇人民政府；
3、建设地点：桓仁县古城镇；
4、投资规模：约240万元人民币；
5、交货日期：合同签订后30日内（具体以签订采购合同为准）；
6、招标代理机构：辽宁嘉信招标投标服务有限公司；
    7、采购内容：渗滤液处理设备，具体内容详见招标文件。
8、质量要求：合格。
二、投标人资质资格要求
1、投标人须为独立法人企业；
2、投标人须为生活垃圾渗滤液处理设备的制造商（或授权代理商）。
三、投标保证金
1、投标保证金以银行出具的汇票形式提交，并从投标人的基本账户汇出。禁止以现金形式提交投标保证金，不接受招标文件规定形式以外的投标保证金及相应投标。（电汇时在“附加信息及用途”中注明项目编号“HRzc2016027”，未标注将视为未交纳项目保证金处理）
2、投标保证金的金额（人民币）：4.8万元整。（详见招标文件具体规定）。
四、报名及招标文件发售：
1、报名时间：2016年7月28日－2016年8月1日；
2、报名地点：辽宁嘉信招标投标服务有限公司桓仁公司；

3、报名时需携带企业营业执照副本、制造商证明、投标人授权委托书、被授权人身份证

4、投标人授权的委托代理人应具有与投标单位签订的经人事部门认定盖章、一年以上含一年的劳动合同或社会养老保险关系证明；
（注：以上证件须携带原件及一份盖有企业公章的复印件，开标时的资格后审资料以招标文件为准）。
5、发售招标文件要求：
（1）招标文件费用：500.00元/标段，售后不退；
（2）发售时间：2016年7月28日－2016年8月1日；
（3）购买地点：辽宁嘉信招标投标服务有限公司桓仁公司；
五、投标截止时间、开标时间及地点：
1、投标截止时间及开标时间：2016年8月18日10:00时（北京时间）；
2、递交投标文件地点及开标地点：桓仁满族自治县公共资源交易中心；
六、联系方式：
招标人：桓仁满族自治县古城镇人民政府
联系人：李先生                      电话：13842458978
招标代理机构：辽宁嘉信招标投标服务有限公司
地址：桓仁镇东兴公寓四楼            邮编：117200
联系人：王先生，房先生              电话：13841496080，15174127970
传真： 024-46858805
 注：1、公告中内容与招标文件内容如有不符，以招标文件内容为准。
        2、免责声明：合格投标人资格由评标委员会审定，由此产生的一切后果我代理公司不负任何责任。
2016年7月28日